
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 di 1 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E VALUTAZIONE 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 

 

PROVVEDIMENTI DI ORGANIZZAZIONE:  
RICONOSCIMENTO FUNZIONI SPECIALISTICHE E DI RESPONSABILITA’- INTEGRAZIONE 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Vista la D.D.G. rep. n. 4382/2021 (prot. n. 213517 del 30 novembre 2021) relativa alla 
definizione degli ambiti e del numero delle funzioni specialistiche e di responsabilità 2021 e la 
successiva D.D.G. rep n. 4711/2021 (prot. n. 225865 del 20 dicembre 2021) di integrazione del 
numero e degli ambiti della stessa; 

 vista la D.D.G. rep. n. 4456/2021 (prot. n. 215932 del 3 dicembre 2021) relativa al 
riconoscimento delle funzioni specialistiche e di responsabilità per l’anno 2021; 

 tenuto conto della necessità di riconoscere ulteriori n. 2 funzioni specialistiche e di 
responsabilità; 

 fatte salve eventuali ulteriori modifiche organizzative volte al miglioramento 
dell’efficacia/efficienza dei servizi erogati, nonché al perseguimento degli obiettivi dell’Ateneo;  

 

DISPONE 

1. Per le finalità di cui in premessa, e a integrazione della citata D.D.G. rep. n. 4456/2021, 
sono riconosciute per l’anno 2021 (dal 1 gennaio al 31 dicembre 2021), le seguenti funzioni 
specialistiche e di responsabilità: 

 
AMBITO FUNZIONE SPECIALISTICA E DI 

RESPONSABILITA'
NOMINATIVO DETTAGLIO ATTIVITA' 

Formazione corsi di I e II livello e post-laurea Francesca Sportoletti

Cura i rapporti con Cineca per il servizio di ticketing e con i 

referenti ministeriali per la Banca dati SUA-CdS,  nonché il 

monitoraggio e la verifica degli atti e delle procedure relative 

all'offerta formativa in collaborazione con le unità organizzative 

competenti dell'Area servizi allo studente

Formazione corsi di I e II livello e post-laurea Stefania Sbrulli
Gestione delle attività di rendicontazione delle borse di studio 

Pegaso finanziate dalla Regione  
 

2. Resta invariato quanto altro disposto con D.D.G. rep. n. 4456/2021. 
 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 




		2021-12-21T09:32:24+0000
	Fidora Emanuele




